
 
У К Р А Ї Н А 

  

Р І Ш Е Н Н Я   

 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ  РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  
 

 

від  "31" травня  2018  року                                                                №  270 
 

м.Кропивницький 

 

Про нагородження з нагоди 

Дня журналіста 

 

Керуючись ст.143 Конституції України, ст. 59 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про відзнаку міської ради 

та виконавчого комітету м. Кропивницького „За заслуги” І, ІІ ступенів, 

затвердженим рішенням Кіровоградської міської ради від 21 листопада                   

2017 року № 1231, враховуючи протокол комісії з питань почесних звань та 

нагород Виконавчого комітету Міської ради м. Кропивницького, Виконавчий 

комітет Міської ради міста Кропивницького  
 

В И Р І Ш И В: 
 

  1. Нагородити відзнакою міської ради та виконавчого комітету                         

м. Кропивницького “За заслуги” ІІ ступеня Матівоса Юрія Миколайовича, 

заступника головного редактора вісника міської ради „Вечірня газета” у 

2001-2003 роках, члена Національної спілки краєзнавців, Заслуженого 

журналіста України, за вагомий особистий внесок у справу вивчення, 

дослідження, популяризацію історико-культурних і природних багатств 

рідного краю, багаторічну  журналістську, письменницьку діяльність та з 

нагоди Дня журналіста.    

2. Нагородження відзнакою міської ради та виконавчого комітету                         

м. Кропивницького “За заслуги” ІІ ступеня провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради Бондаренко А.В. 

 

 

Міський голова                                                                               А.Райкович 

 

 

 

Зайкевич  24 35 69 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

